
Resolución Expediente Acta Nº

Nº 05595/2018 2018-88-01-10687 01236/2018

: la gestión realizada por el Sr.  Martin Bessonart, presidente de la Comisión Organizadora del “VIVISTO
Conferencia Latinoamericana sobre Cultivo de Peces Nativos”   y “I Congreso Uruguayo de Acuicultura”;

: que solicita se declare de Interés Municipal     el   evento que se realizara entre el 19 yRESULTANDO
23/11/2018,  en el Argentino Hotel;

: que el Cuerpo de Concejales del Municipio de Piriápolis en Sesión Ordinaria de fechaCONSIDERANDO
28/06/2018, Acta Nº 501,  decidió declarar de Interés Municipal el mencionado evento;

: a lo antes expuesto.ATENTO

 EL MUNICIPIO DE PIRIAPOLIS

 RESUELVE

1) Declárese de Interés Municipal la  “VI Conferencia Latinoamericana sobre Cultivo de Peces Nativos”  y “I
Congreso Uruguayo de Acuicultura”, a realizarse entre el 19 y 23/11/2018 en el Argentino Hotel de
Piriápolis.

2) Notifíquese, siga a Dirección de Comunicaciones para su difusión.

 

Resolución incluída en el Acta firmada por Luis Gonzalez el 04/07/2018 14:11:37.
Resolución incluída en el Acta firmada por Mario Invernizzi el 04/07/2018 14:36:29.


